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RE: 2022 - 00054 LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 15/12/2022 17:09
Para: Janer Nelson Martinez Sánchez <notificaciones_janernm@jamarsaeu.com>

Buen día,  

 
Por medio de la presente doy acuse de recibido. 
 
Atentamente  
  
CARLOS FERNANDO PLA JIMENEZ 
Escribiente 
Juzgado 19 Civil Municipal de Bogotá 

 
Juzgado 19 Civil Municipal de Bogotá   

cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Tel 2 82 08 12

De: Janer Nelson Martinez Sánchez <notificaciones_janernm@jamarsaeu.com>
Enviado: jueves, 15 de diciembre de 2022 16:58
Para: Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 2022 - 00054 LIQUIDACION DE CREDITO
 
Cordial saludo,         
          
Muy amablemente, me permito remitir la liquidación de crédito.
PROCESO: 2022 - 00054
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A  
DEMANDADO: SANDRA PATRICIA IBAGON YUNDA

Atentamente,        
     
Janer Nelson Martínez         
Abogado
T.P. 94.570 CSJ
Tel: 3002455 - 5999111



Señor (a) 
JUEZ 19 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÀ D.C. 
E.                                             S.                                             D. 
 

 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
CONTRA   SANDRA PATRICIA IBAGON YUNDA 
 
RAD: 2022 - 00054 

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

 
 

JANER NELSON MARTINEZ SANCHEZ, Mayor de edad, obrando como 
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, al señor Juez 
me dirijo muy atentamente con el fin de presentar liquidación de Crédito 
actualizada al día 03 de agosto de 2.021, en los siguientes términos: 
 
 

I.- POR EL PAGARE No. 207419347888 – 4988610078986241 
 

1.- POR LA OBLIGACION No. 207419347888 
 

 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                 $ 54.091.900,00 M/L 
 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO:  
 
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2021 DIC $ 54.091.900,00 17,46 26,19 23 $ 892.694,19 

2022 ENERO $ 54.091.900,00 17,66 26,49 31 $ 1.216.978,83 

2022 FEBRERO $ 54.091.900,00 18,3 27,45 28 $ 1.139.042,04 

2022 MARZO $ 54.091.900,00 18,47 27,71 31 $ 1.272.797,23 

2022 ABRIL $ 54.091.900,00 19,05 28,58 30 $ 1.270.418,67 

2022 MAYO $ 54.091.900,00 19,71 29,57 31 $ 1.358.247,61 

2022 JUNIO $ 54.091.900,00 20,4 30,60 30 $ 1.360.448,33 

2022 JULIO $ 54.091.900,00 21,28 31,92 31 $ 1.466.438,82 

2022 AGOSTO $ 54.091.900,00 22,21 33,32 31 $ 1.530.526,61 

2022 SEPT $ 54.091.900,00 23,5 35,25 30 $ 1.567.183,13 

2022 OCT $ 54.091.900,00 24,61 36,92 31 $ 1.695.914,44 

2022 NOV $ 54.091.900,00 25,78 38,67 30 $ 1.719.233,24 

2022 DIC $ 54.091.900,00 27,64 41,46 15 $ 921.637,06 

       

       

   
TOTAL 

 
372 $ 17.411.560,18 

 
 
3. INTERESES CORRIENTES SOLICITADOS Y ORDENADOS EN EL 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 10 DE FEBRERO DE 2022. 
 
         $ 6.499.536,50 M/L 

 
 



II.- POR LA OBLIGACION No. 4988610078986241 
 

 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                 $ 26.977.480,00 M/L 
 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO:  
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2021 DIC $ 26.977.480,00 17,46 26,19 23 $ 445.217,11 

2022 ENERO $ 26.977.480,00 17,66 26,49 31 $ 606.948,95 

2022 FEBRERO $ 26.977.480,00 18,3 27,45 28 $ 568.079,21 

2022 MARZO $ 26.977.480,00 18,47 27,71 31 $ 634.787,50 

2022 ABRIL $ 26.977.480,00 19,05 28,58 30 $ 633.601,23 

2022 MAYO $ 26.977.480,00 19,71 29,57 31 $ 677.404,52 

2022 JUNIO $ 26.977.480,00 20,4 30,60 30 $ 678.502,10 

2022 JULIO $ 26.977.480,00 21,28 31,92 31 $ 731.363,18 

2022 AGOSTO $ 26.977.480,00 22,21 33,32 31 $ 763.325,95 

2022 SEPT $ 26.977.480,00 23,5 35,25 30 $ 781.607,81 

2022 OCT $ 26.977.480,00 24,61 36,92 31 $ 845.810,52 

2022 NOV $ 26.977.480,00 25,78 38,67 30 $ 857.440,40 

2022 DIC $ 26.977.480,00 27,64 41,46 15 $ 459.651,91 

       

       

   
TOTAL 

 
372 $ 8.683.740,39 

 
 
 
3. INTERESES CORRIENTES SOLICITADOS Y ORDENADOS EN EL 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 10 DE FEBRERO DE 2021. 
 
           $ 3.535.001,00 M/L 
 
 
 
 
TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO    $ 117.199.218,07 M/L 

 

 

 

Cordialmente, 

 
JANER NELSON MARTINEZ SANCHEZ 

C.C. 79.518.903 de Bogotá 

T.P. 94.570 C.S.J.  


